2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 января 2019 № 2-н
О внесении изменения в решение Мысковского городского

Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа»

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

 22 января 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в Приложение № 2 к решению Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа» (в редакции решений от 27.05.2014 № 25-н, от 16.09.2014 № 52-н, от 29.10.2015 № 62-н, от 21.06.2016 № 50-н, от 15.11.2017 № 59-н, от 25.10.2018 № 10-н, от 15.11.2018 № 18-н) изменение, в пункте 9 состава молодежного парламента Мысковского городского округа при Совете народных депутатов Мысковского городского округа слово «Александрович» заменить словом «Алексеевич».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по молодежной политике, спорту и культуре (Н.С. Селиванов).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

Е.В.Тимофеев
Глава Мысковского городского округа

                Д.Л.Иванов